das demandas da atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e emergência e
tiras reagentes para glicemia, destinados à distribuição pela Farmácia de Todos,
conforme as condições e especificações estabelecidas neste termo de referência.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 14.045,32 (quatorze mil quarenta e
cinco reais e trinta e dois centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 03/12/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e emergência e tiras reagentes
para glicemia, destinados à distribuição pela Farmácia de Todos, conforme as
condições e especificações estabelecidas neste termo de referência. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 1.550,00 (mil quinhentos e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 03/12/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e emergência e tiras reagentes
para glicemia, destinados à distribuição pela Farmácia de Todos, conforme as
condições e especificações estabelecidas neste termo de referência. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 4.125,00 (quatro mil cento e vinte e cinco reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 02/12/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e emergência e tiras reagentes
para glicemia, destinados à distribuição pela Farmácia de Todos, conforme as
condições e especificações estabelecidas neste termo de referência. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 99.486,0000 (noventa e nove mil quatrocentos e oitenta
e seis reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 12/12/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e emergência e tiras reagentes
para glicemia, destinados à distribuição pela Farmácia de Todos, conforme as
condições e especificações estabelecidas neste termo de referência. Valor Total da
Ata de Registro de Preço R$ 4.835,60 (quatro mil oitocentos e trinta e cinco reais
e sessenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
03/12/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

atendimento das demandas da atenção primária à saúde e dos plantões de urgência e
emergência e tiras reagentes para glicemia, destinados à distribuição pela
Farmácia de Todos, conforme as condições e especificações estabelecidas neste
termo de referência. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 19.306,00
(dezenove mil trezentos e seis reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 04/12/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.